Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 10 de março de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3516 5

PORTARIA Nº 883, DE 07 DE MARÇO DE 2023.

A Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da
competência conferida pelo art. 70, I, da Lei Complementar n.º 17, de 23 de janeiro de 1997 e

CONSIDERANDO a informação-DVINFF (Doc. 0929549) e o Despacho STJAUXP/TJ/JUIZ2 (Doc. 0932845) exarado nos autos do

Processo Administrativo SEI nº 2023/000006221-00;

RESOLVE:

AUTORIZAR, 03 (três) dias de folgas compensatórias, com base nos artigos 5.º e 6.º da Resolução/TJAM n.º 27, de 01/12/2020,

ao MM. Doutor CELSO ANTUNES DA SILVEIRA FILHO, Juiz de Direito de Entrância Final, Titular da 6.ª Vara do Juizado Especial
Cível,  para serem usufruídas nos dias 01, 04 e 08/09/2023.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

                 (assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
                        Presidente

PORTARIA Nº 884, DE 07 DE MARÇO DE 2023.

A Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da
competência que lhe confere o inciso I do artigo 70 da Lei Complementar n.º 17, de 23 de janeiro de 1997, e

 CONSIDERANDO a informação-DVINFF (Doc. 0929549) e o Despacho STJAUXP/TJ/JUIZ2 (Doc. 0932845) exarado nos autos do
Processo Administrativo SEI nº 2023/000006221-00;

RESOLVE:

DESIGNAR o MM. Doutor LUIS CLÁUDIO CABRAL CHAVES, Juiz de Direito de Entrância Final, Titular da Vara de Execução

de Medidas Socioeducativas, para responder, cumulativamente, pela 6.ª Vara do Juizado Especial Cível, durante as folgas
compensatórias do Dr. Celso Antunes da S. Filho, nos dias 01, 04 e 08/09/2023.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

                  (assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
                         Presidente

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR LOTE (GRUPO).

Pregão Eletrônico nº 010/2023
Processo Administrativo nº. 2022/000038470-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Formalização de ARP para eventual fornecimento de placas em MDF para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do

Amazonas.

Entrega das Propostas: a partir do dia 13/03/2023, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 24/03/2023, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras     e www.tjam.jus.br.

Manaus, 08 de março de 2023.

JOSÉ ROGÉRIO DE SOUSA MENDES JÚNIOR
Pregoeiro (a)

		2023-03-10T10:01:23-0400